
 

 

ШИПУНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 

22 декбря 2021 г                                                                                         № 34/4 

с. Шипуново 

 

О внесении изменений в Положение о 

бюджетном процессе и финансовом  

контроле в муниципальном образовании 

Шипуновский район Алтайского края 

  

           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  

законом Алтайского края от  01.11.2021 № 90-ЗС «О внесении изменений в 

отдельные законы Алтайского» и статьей 63 Устава муниципального 

образования Шипуновский район Алтайского края, районный Совет 

депутатов РЕШИЛ: 

        1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе и финансовом  

контроле в муниципальном образовании Шипуновский район Алтайского 

края, утвержденное решением Шипуновского районного Совета депутатов от 

27.03.2020 № 25/4. 

        2. Направить указанное решение главе района для подписания и 

опубликования  в установленном порядке. 

        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам (С.П.Дивеев). 

        4. Решение вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

Председатель Шипуновского 

районного Совета депутатов                                                                С.П. Дивеев    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе 

 и финансовом контроле в муниципальном образовании 

Шипуновский район Алтайского края 

 
                                                                         Принято решением Шипуновского 

                                                                                    районного Совета депутатов  

                                                                                    Алтайского края 

                                                                                          от  22  декабря 2021 года № 34/4 
   

        1. Внести в Положение о бюджетном процессе и финансовом контроле в 

муниципальном образовании Шипуновский район Алтайского края, 

утвержденное решением Шипуновского районного Совета депутатов от 

27.03.2020 № 25/4, следующие изменения: 

       1.1. пункты 1 и 2 части 3 статьи 11 признать утратившими силу. 

 

     

Глава района                                                                                      Т.Н. Дорохова     

 

с. Шипуново 

28 декабря 2021 года 

№  152 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




